
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének
2013. december 11. napján tartott ülésének jegyzőkönyvéből:

X  I  I  -  22  5  /  5  5  07  /2013.sz.   h  atározat  :

Tárgy:  ingatlanok közcélú  adományként  történő  használatba  adása  a  Miskolci 
Csodamalom Bábszínház Nonprofit Kft. részére, valamint az ehhez kapcsolódó döntések 
meghozatala

Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  megtárgyalta  a  „Javaslat  ingatlanok  közcélú 
adományként történő használatba adására a Miskolci Nemzeti Színház Nonprofit Kft., a 
Miskolci  Csodamalom  Bábszínház  részére,  valamint  a  kapcsolódó  döntések 
meghozatalára” című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a Miskolci Csodamalom Bábszínház Nonprofit 
Kft. részére a Közszolgáltatási szerződésben rögzített feladatok ellátásához a 2564 hrsz.-ú, 
3525  Miskolc,  Kossuth  u.  11.  szám  alatt  található  54  m2  alapterületű  ingatlanrész 
térítésmentes használatát 2014. január 1. napjától 2018. december 31. napjáig – de legfeljebb 
a  közszolgáltatási  szerződés  fennállásáig  –  közcélú  adományként  biztosítja.  A 
helyiséghasználattal kapcsolatban felmerült működtetési költségeket (rezsi, társasházi közös 
költség, közteher, karbantartási-felújítási költség stb.) a helyiség használója viseli.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály
Határidő: azonnal

2. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a Miskolci Csodamalom Bábszínház Nonprofit 
Kft.  részére a 6571/34 hrsz.-ú, 3530 Miskolc,  Király u. 1.  sz. alatt  nyilvántartott  170 m2 
alapterületű helyiség  térítésmentes  használatát 2014. január 1. napjától  2018. december 31. 
napjáig, 5 éves időtartamra – de legfeljebb a közszolgáltatási szerződés fennállásig – közcélú 
adományként  biztosítja.  A  helyiséghasználattal  kapcsolatban  felmerült  működtetési 
költségeket (rezsi, közteher, karbantartási-felújítási költség, stb.) a helyiség használója viseli.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály
Határidő: azonnal

3. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a MIK Zrt.-t az ingatlanhasználati 
szerződés  jelen  határozat 1. és 2. pontjában megfogalmazottak szerinti megkötésének teljes 
körű lebonyolítására.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: MIK Zrt.
Közreműködik: Humán Főosztály
Végrehajtást Felügyelő Főosztály: Gazdálkodási Főosztály
Határidő: 2013. december 31.

4.  A Közgyűlés a határozat 1. melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja Miskolc Megyei 
Jogú Város Önkormányzata és a Miskolci Csodamalom Bábszínház Nonprofit Kft. közötti 



közszolgáltatási  szerződés  módosítását.  A  Közgyűlés  felhatalmazza  a  Polgármestert  a 
szerződés módosításának aláírására.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály
Határidő: azonnal

5. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése, mint Alapító a Miskolci Csodamalom Bábszínház 
Nonprofit  Kft.  Alapító  Okiratát  a jelen  határozat  2.  melléklete  szerint  módosítja,  egyben 
felhatalmazza a Polgármestert a módosító okirat és a határozat 3. melléklete szerinti egységes 
okirat aláírására.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály
Határidő: azonnal

k.m.f.

Dr. Csiszár Miklós sk. Dr. Kriza Ákos sk.

jegyző polgármester

A kiadmány hiteléül

    kiadó


